eurosystems

VASCA DI TRASPORTO

INFORMAZIONI TECNICHE

VASCA DI TRASPORTO
Funzionamento vasca da cantiere scaricabile in avanti tramite leva, 75 kg - 40 It.
Telaio in lamiera, vasca in lamiera galvanizzata

Larghezza di lavoro

Regolazioni

Giri minuto

Ruote di trasporto anteriori, in gomma pivotanti26x6"

Uso consigliato sabbia, calce, legna, materiale non ingombrante in generale
Altro accessorio (non incluso): estensione vasca 140 litri

Peso netto 23,5kg

Dimensioni 71x108x86(h) cm

VASCA DI TRASPORTO 31/07/2023 Paginal-5

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



VASCA DI TRASPORTO e

eurosystems

Documenti

Tavola 01

VASCA DI TRASPORTO 31/07/2023 Pagina2 -5
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Tavola 01

1 Destro - Right - Recht - Droite
33 Sinistro - Left - Link - Gauche

VASCA DI TRASPORTO 31/07/2023 Pagina 3 - 5
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Tavola 01

Nr. Codice Descrizione Qta Note
1 00321205050 S..SUPPORTO RUOTA PNEUM. DX

ZNT.
2 00321205100 M..RUOTA 4" 2.50 SP 4 20xL=75

NYLON ROSSO (B)

3 00340005110 M..BRONZINA D.16x20 H20
COLLARE D.24x2
4 00814794000 M..DADO M16 BLOK ALTO UNI

7473 CL.8 ZNT (K)

5 00350005464 S..TUBO ROTAZIONE VASCA
ZNT. (MK4067)
6 00350005458 M..MOLLA COMP. est=18.5

f=1.5 L=35 ZNT. (k - iINT )

7 00350005452 M..TONDO SBLOCCAGGIO VASCA
ZNT.(K)

8 00851374000 M..SPINA SPIROL D.6X30 DIN
7343 (k)

9 00350005466 M..PERNO ROTAZIONE VASCA
ZNT. (K)

10 00851357000 M..SPILLA DI SICUREZZA D.2
ZNT BIANCA ( rif.00110 coppiglia
diam.2x50mm )

11 00401205020 S..TELAIO VASCA P70 BIANCO

12 00843994000 M..RONDELLA D.17x30x3 UNI
6592 ZNT ( K ) [MB]

13 00814548000 M..DADO M6 ES.AUT.BASSO CL:6
ZNT (K ) [MB]

14 00843622000 M..RONDELLA D.6,5X24X2 UNI
6593 ZNT (K )

15 00350005404 S..PIASTRA RIBALTAMENTO
VASCA BIANCO V.2018

16 00862168000 M..VITE TSPEI M6X18 UNI 5933
ZNT CL:10.9 (K)

17 00350005303 S..VASCA CARRIOLA ZINCATA
C/FORI V.2018

18 00220010909 M..PASSAFILO ANTERIORE 50
SHORE

19 00851487000 M..SPILLA DI SICUREZZA D.4
MOLATA ZNT. (B-8)

20 00270011715 M..DISTANZIALE D.25,2x34,8 H1
ITT( K -INT)

21 00350010210 M..MOLLA COMP. est=21 f=2
L=60 ZNT. ( K-int )

22 00350010201 S..PIASTRA SBLOCCAGGIO
VASCA ZNT.

23 00863254000 M..VITE TE M10X25 UNI 5739
CL8.8 ZNT (K)

24 00814645000 M..DADO M10 ES.BLOCK BASSO
CL6 ZNT (K ) [MB]

VASCA DI TRASPORTO 31/07/2023

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.

Pagina 4 -5



Illustrazione Tavola 01

Nr.

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Codice

00843818000

00260050258

00350010100

00814530080

00260010216

00843605010

00321210050

00231050906

00321205051

Descrizione

M..RONDELLA D.10,5x30x2,5 UNI
6593 ZNT ( K ) [MB]

M..LEVA FRIZIONE NORM. ZNT
(MK100)

M..TRASMISSIONE
RIBALTAMENTO

M..DADO M5 ES. AUTOBL. ALTO
CL:8 ZNT (K)

M..PERNO MANIGLIA ESAG.
CH.10 M5 (MK101)

M..RONDELLA D.6,4x12x1,6 UNI
6592 ZNT ( K') [MB]

S..STEGOLA COMP. R. VASCA
NERA

M..MANOPOLA STEGOLA TUBO
D.25 CHIUSA CODICE
1MA02010 ( K)

S..SUPPORTO RUOTA PNEUM. SX
ZNT.

Qta Note

VASCA DI TRASPORTO

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.

31/07/2023

Pagina5-5



